



Europeiska jordbruksfonden för  
landsbygdsutveckling. Europa  
investerar i landsbygdsområden

## Minnesanteckningar vid möte med Stygruppen Sandhem 2024-06-03

### Närvarande

Lars Kyrkeryd

mötesordföran

de Henrik Jansson

Karl-Åke Löwing

Pernilla Schälin Einarsson

Eva Nilsson

Per Högberg

Tommy Stenwall

Pernilla Bernhardsson

se

kr Ej närvarande: Jan

Toremark

1. **Val av sekreterare för mötet** Pernilla Bernhardsson (PB)  
**Val av justerare för mötet** Tommy Stenwall
2. **Genomgång av föregående minnesanteckningar** Ok. Dessa lades till handlingarna.
3. **Serviceplan** – Arbetet med planen är ständigt pågående. Fortsatt tät kontakt med RJL och Tillväxtverket.
4. **Arbetsgrupper** De olika grupperna arbetar vidare, vissa dock i lite lägre tempo än i uppstarten.  
**Butiken** PB har besökt butiken vid flera tillfällen och har en god dialog med Christian och Jenny.  
Uppdatering rörande ekonomi 1/1-31/5 2024 (2023)

Antal köp 26090 st (25284) +266

Fakturerat 145120 kr (106212) + 38908 kr

Försäljning 4.003 829 kr (3.926 161) + 77668 kr

***Detta innebär en total ökning med 116 576 kr på årets första fem månader***

Kommunen kommer att sätta upp en skärm i butiken för att därigenom tillhandahålla information som exempelvis ÖP.

Flera förslag rörande utökad verksamhet för butiken, detta för att få till den servicepunkt som butiken utgör i samhället.-Bland förslagen finns bland annat Fritidsbanken, en möjlighet att lämna in eller låna sport / friluftsutrustning, lekredskap mm.

Andra idéer är bland annat att få till en riktig fikahörna med kondisbakverk, och att ha pensionärfik på en specifik dag. Byggdag där man kan hjälpas åt att bygga tex trädäck mm

Det sökta investeringsbidraget rörande solpaneler beviljades i RJL föregående vecka. Möte med Leader Östra Skaraborg är bokad för att diskutera kring att eventuellt skriva ihop en ansökan rörande konvertering till hybridbutik. PB återkommer med uppdaterad info efter mötet.

***Näringsliv*** Inga direkta nyheter. Det flyter på. Kommer att arrangeras en Hälsodagen söndag i början av september där kommunens alla företag inom hälsa och friskvård inbjuds att medverka. Hälsodagen kommer att hållas på Margretheholm.

***Skolan*** Friskolegruppen jobbar vidare. Frågan om hur man ska göra med de befintliga skolbyggnaderna kvarstår. Sporthall och kök är i okej skick. Placering av nya förskolan / fritids kommer att diskuteras fram. Projektet planeras komma igång under 2025.

***Boende*** Gruppen hade möte 27/5. Nya kalkyler rörande andra möjliga tomter, på Lönnvägen och Envägen kommer att tas fram. Vid intresse för minst tre av fyra möjliga lägenheter kommer projektet att starta. Dock är intresset lite svalt för både nybyggnation och befintliga lägenheter, samt villor. Vi hoppas att det vänder snart. Flera informationsträffar kommer att planeras, samt att kunna nyttja skärmen i Matöppet för att sprida information kring projektet.

***Föreningsliv*** Funkar bra. SIF har startat upp flera olika lag för barn, ungdomar och seniorer, börjar med Bollskoj för de allra yngsta- där det är drygt 30 anmälda barnö. För de cykelintresserade startas det upp två grupper, vuxna resp ungdomar. Spännande att höra mer om detta framöver.

**Övrig service** Macken - PB har efterfrågat avtal mm rörande macken för att kunna säkerställa att den kommer att fortsätta. Det finns delade meningar om miljöstationen och uppsamlingscontainrarna om det är rätt antal och rätt typ av avfall som samlas in. Förslag finns att ha fler kärl. PB kollar vidare på detta.

5 **Övrigt**

**Befolkningsstatistik** för Q3 2023 till Q1 2024 innebär en minskning från 1016 till 1002 personer i Sandhem med omnejd. Sedan dess har invånarantalet ökat med fyra personer (31/5-24)

**Översiktsplan** Samrådsmöte i Sandhem 12/6.

**Nästa möte** 9/9 -24.

Vid datorn

Pernilla Bernhardsson

Justeras

Tommy Stenwall